~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

I -~

ATO DO PRESIDENTE N° 231 ,DE 1998.

O Segundo Secretário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
exercício da Presidência e no uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR AMAURY FERREIRA DE MATTOS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Luiz Estevão (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.765/98-CLDF).

2 - NOMEAR JOÃO RIBEIRO JÚNIOR para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.750/98-CLDF).

3 - NOMEAR JANETE GONTIJO DE DEUS ALVES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.743/98-CLDF).

4 - NOMEAR HUGO LUCAS DE ARAÚJO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.764/98-CLDF).

5 - EXONERAR PAULO CÉSAR DE ÁVILA E SILVA, matrícula nO
12.250-60, do cargo em comissão de Assessor do Gabinete da Mesa Diretora, CL-14, do
Gabinete da Mesa Diretora (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.094/95-CLDF).

6 - NOMEAR PAULO EDUARDO MONTENEGRO DE ÁVILA E SILVA para
exercer o cargo em comissão de Assessor do Gabinete da Mesa Diretora, CL-14, no
Gabinete da Mesa Diretora (Resolução nO 091/94 - Processo nO 001.738/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 17 de julho/l de 199B.

~:NCrJ----,
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente em exercício

C:IDOCIDOMIIMINUTMB.DOC